Jaarrekening 2022
Politicke Ver. Burger op 1

Balans per 31 december 2022 2021
Activa

Vlottende activa

Vorderingen
Debiteuren € 0 € 80
Overige vorderingen - 0 - 0
£ 0 € 80
Liquide middelen ~ TTTTTTTTTTT
RegioBank V & S rekening € 4.260 € 8.226
RegioBank Meerkeuze Sparen - 0 - 0
- 4260 € 8.226
Totaal € 4260 € 8.306




Jaarrekening 2022
Politicke Ver. Burger op 1

Balans per 31 december 2022 2021

Passiva

Algemene Reserve € 4260 € 8.306

Kortlopende schulden

Overige schulden - 0 - 0
- 0 € 0

Totaal € 4260 € 8.306




N

Jaarrekening 2022
Politicke Ver. Burger op 1

Staat van baten en lasten

Baten

Contributies

Donaties

Giften

Fractiegelden Gem. Ridderkerk

Totaal baten

Lasten

Zaalhuur

Kosten campagne

Rente lasten en bankkosten
Kosten Website
Ondersteuningskosten partij
Kosten van verteer/representatie
Algemene kosten

Totaal lasten

Resultaat verslag jaar

200
2.000
2.400
2.970

117
7.432
114
726
2.400
597
230

€

2022

7.570

2021

£ 230

- 2.400
- 2.970

€ 5.600

- 173
- 114
- 730
- 2.400
- 337
- 461




Jaarrekening 2023
Politieke Ver. Burger op 1

Balans per 31 december

Activa

Vlottende activa

Vorderingen
Debiteuren
Overige vorderingen

Liquide middelen
RegioBank V & S rekening
RegioBank Meerkeuze Sparen

Totaal

2022

4.260

4.260

2023
80
0
€ 80
875
5.005
- 5.880
€ 5.960

4.260




Jaarrekening 2023
Politicke Ver. Burger op 1

Balans per 31 december 2023 2022
Passiva
Algemene Reserve € 5.960 € 4.260
Kortlopende schulden
Overige schulden - 0 - 0
- 0 € 0
Totaal € 5960 € 4.260




Jaarrekening 2023
Politieke Ver. Burger op 1

Staat van baten en lasten

Baten

Contributies

Donaties

Giften

Fractiegelden Gem. Ridderkerk
Rente bate spaartegoed

Totaal baten

Lasten

Zaalhuur

Kosten campagne

Rente lasten en bankkosten
Kosten Website
Ondersteuningskosten partij
Kosten van verteer/representatie
Algemene kosten

Totaal lasten

Resultaat verslag jaar

180

2.400
2.970

162
657
2.400
636

€

2023

2393

3.855

2022

€ 200
- 2.000
- 2.400
- 2.970

€ 7.570

€ 117
= 7.432
- 114
- 726
- 2.400
- 597
- 230

€

1.700

€

1.700




